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OmAKfMLIE LAREREE : 4.5t
(M ERERBR LY 4.5t LY Z & 2 0EREH»)
O/ h21g @ 337cm
OAEITHEE (1) : B 10km/h, % 10kn/h (i EEE(5) S M)

2. BREFHEORMH
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<BREHE>

s T EANL—FEICERVEL > T-F2 R — Lo —F CEBHB~5m FHLHEL
bRET 5,

- 1EOFLH LATREEREA 4.5t &£ L, 4.5t OFL2EREL, ERB~FLHET
%z 194 70 E LTHRYIET,

- 1EIOEFETED L X =4.5t+ (EFEX 0. 20X i@ 3. 37mX0. 31t/m") =
21. bm=21m

s 1Y A 7N 4T7-0 OEERRNL, 1 #EOETHEE (B 10kn/h, #3 10km/h)
D) 5. 0km/h (Fi#E) , 5.0km/h (%) TIEEXEZFEMTHERELT

A:#HLEL (D~@—®) : (2ln+ 5m) +5.0km/h=18.7 =19
B: X701 . 3%

C: % (—2@—@) : (5m+2lm) +5.0km/h=18.7 =19 #
D:X7H%: 3%

E:#LHEL (-»6—®) : (2lm+10m)+5.0km/h=22.3 f/=23 &
F:X7H%: 3%

G : % (®—®) : 10m=5.0km/h=7.2 = 8%

H:X79%: 3%
1A 7 0Y7-0OE%EERE (A+AB+C+D+E+F+G+H)
=19+ 3+19W+3W+23+3+8F+3F=81%

3.3Tm 3.37m

21m

N

<PREHE >
1A 7 NYTE)ORBERE - 134 7470 OREEHE
=21m=+81 #=0. 933km/h=0. 93km/h
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TIRANL—bEEE L, REFKER 24 08308% DL — 2T LTRET S,
BEICET ARBEMEMA S 1K, %1 ER0E 2 HICRT,

0 50m _ 100m

s AR
. EEHEEADAREL- - e o fRE
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1 REMREBOIZ LD RFEMEEFR

(X i HEE (K9 m) B PR TEL B FHEE (km/h) PRERR (4)) 2 ()
T—-@ 360 BT E) 4.0 6 6
@—@ 260 PSR 0.93 18 24
@—@ 260 HERFET) 10.0 2 26
@—-® 480 EERE 0.93 32 58
e—® 150 B2 10. 0 1 59
@—® 340 BEEiRE 0.93 23 82
®—® 490 HERET) 10.0 3 85
3—-@ 210 iRk 0.93 14 99
@O—® 250 gL 10. 0 2 101
) 560 iRk 0.93 38 139

82K REASREBOIC X HBRERRRHE

X HEE (K9 m) B PR TEL B FHEE (km/h) PRERR (4)) 2 ()
O—-@ 160 fEEkrE 0. 93 11 11
@—D 160 gL 10. 0 1 12
O—-@ 300 PSR 0.93 20 32
@—13 50 H %R ED 10.0 1 33
-1 520 PSR 0.93 35 68
8- 50 HiEFEE) 10. 0 1 69
®—0D 30 fEEkRE 0.93 2 71
@—1 210 HEEZH) 10.0 2 73
B—® 430 EEkE 0.93 29 102
@—-m 50 HiEFEE) 10.0 1 103
D—1d 30 EEkE 0.93 2 105
33— 50 HiEFEE) 10.0 1 106
0—a 270 (iR 0.93 18 124
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4. BRIKEEORMH
<P 18>
OJE X : 20cm (FREHIEHE)
OHALAFEER : 1.5t/ (FHESR KILME k& KE ] THRKXFEHR)
B, KIUEEBFMOBRFRIZE - T, BELALDARESELD S,
<BRIK 5>
T EANL—FEIZEDEL T2 KIUKERA — o —F TEER~5m L
HLBRET S,
- 1EIOF L LAlfEE &% 4.5t & L, 4.5t OKIUKZERFL, EBRBH~HL
H-EEE2 1A 270 LTHRYIET,
- 1 EIOEFETHD HHEREX =4. 5t + CKILKIE X 0. 20m X i 3. 37m X 1. 5t/m’) =
4,45m= 4m
c 1H A 7N 0 OVEERRTIZ, 1 EOEITEE (A7 10km/h, #%i 10km/h)
D-¥ 5. Okm/h (A7) , 5.0km/h (1) TIEEZFEMTHEIELT
HLEL (D—,@—®) : (4m+5m) +5.0km/h=6.5F=7%
X TR 3R
% (@—2—®) : (5m+ 4m)+5.0kn/h=6.5F= 75
X TR 3
FHLHEL (@-G—-®) : (4m+10m) +5.0km/h=10.1 =11 %
X TR 3R
%1 (®—®) : 10m+5. Okm/h=7.2 )= 8 #
H:X¥7H%: 3%
1A 270470 OoEEER (A+AB+C+D+E+F+G+H)
=TH+3B+7TB+30+11 B+ 3B+8B+3M=4]

OmEOggoOowur

3.3Tm 3.3Tm

< R K 3 B >
1% A 7 VY ORRIKIER + 1 %A 7V Y70 OFRIKEFHE
= 4m-+45 #=0. 32km/h
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5. BRIKERREEEm

KILK DBRIKGEEEZDWT, 0.32km/h &35, RIKEFTIX, 727EAL—F (K
) 2l L, KEFKER 24004 DL— b Z2WATLTRIKT 5, BRIKICET
LFFMFMIZ 5 2 [}, FIRKRVE 4 RIIFT,

iz, - eusm
© O EEHEEADFRL— - . BAF
© HEHBEROHFRL—F DIITTEI . RuFL

Fo2X BRKA—F
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H3K KERNRBAOI & 5 RKEIE

(X i HEE (K9 m) B PR TEL B FHEE (km/h) PRERR (4)) 2 ()
O—-2 360 e 4.0 6 6
@—@ 260 PR R 25 0. 32 52 58
a@—2 260 HERFET) 10.0 2 60
@—® 480 IR R 2= 0. 32 96 156
G—@ 150 gL 10.0 1 157
@—® 340 WK bR 2= 0. 32 68 225
®—3 490 HEEEH) 10. 0 3 228
3—-@ 210 [ PR B 2= 0. 32 42 270
@—® 250 HERET) 10.0 2 272
8—O 560 IR b 0.32 112 384

5 4R REGREBOIC K 5 BRIKE R

X e (0 m) R A EAih I B HE (km/h) AT BRI (47) 2 (47)
O—@ 160 PRI B 25 0.32 32 32
@—-D 160 HEEETH 10.0 1 33

D—@ 300 PR B 25 0. 32 60 93
@—a19 50 HEEET) 10.0 1 94
B—-® 520 PR bR 0.32 104 198
B—® 50 H R ED 10.0 1 199
©—a 30 [ESIREES 0.32 6 205
@—B 210 H R E 10.0 2 207
G-@ 430 PR 25 0.32 86 293
@—a 50 HEEET) 10.0 1 294
- 30 G 0.32 6 300
@3—a 50 it gz a1 10. 0 1 301
-1 270 PR PR 0.32 54 355
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(1) PERESHE

R H>WTIE, FE R R @R (BLHEEEk 1938 £~2021 4F) |
BWTEK24ET7H 25 HIZBRIEN-B&K 1 BERHEBKEOEERKETHD
57.5 mm/h DOFEFEAFEAE L7ZEE, ARERTICE T HHEAKROFHAR L HEKRESN % bt
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(2) MIAKIMAR

AR EFTELORAE, 1 XKOL D ICERINICERE Sz 1 B RRIE,
2 FIF BRI AR K O 3 BRI AR DS ENPEKERE K S, MBIk S
b,

A IZ Y 7= o T, BAEREENTRIC 1T 5 B MNHEKERIE OB KEEERE L
7= k¢, RREHIELUEREKE (57.5mm/h) BEAKEEOFIKIARZE T 5,

ZORE, T ERHBIRFFAIHIEOFS &) (B4 49 AL EKEKRE
HHBRIBLER